
 
 
 
 
 
 

 
 

Siilinjärvi 4.1.2025 
 

Tervehdys seikkailija ja kotiväki! 
 
Poikaseikkailijoiden oma kahden yön retki pidetään 27.-29.3.2026 Särkijärvellä. 
Ohjelmassa on Maailmankansalainen-haasteen suorittaminen. Vietämme paljon aikaa ulkona. 
 
Ilmoittautuminen retkelle tapahtuu internetissä Kuksa-järjestelmän kautta. Ilmoittautumisohjeet 
löytyvät Kuilun Kulkijoiden internet sivuilta ja linkki ilmoittautumiseen Retket -välilehdeltä. 
Ilmoittautuminen päättyy 20.3.26 ja jälki-ilmoittautuminen 25.3.26. 
 
Retkimaksu on 54 euroa (jälki-ilmoittautuminen +19 €). Retkimaksuun sisältyy ohjelma, merkki ja 
ruoka. Lippukunta lähettää laskun retkimaksusta. 
 
Jäsenmaksut (lippukunnan ja Suomen Partiolaisten) tulee olla maksettuna. Jäsenmaksun 
maksamattomia emme voi ottaa mukaan retkelle. Retkimaksua ei palauteta, mikäli retkelle lähtö 
estyy jäsenmaksun maksamattomuuteen. Sairauden vuoksi tapahtuneesta peruutuksesta maksua ei 
palauteta, vaan korvaus tulee hakea vakuutuksesta. 
 
Retki alkaa Särkijärvellä perjantaina 27.3.2026 klo 17.30. Saapuminen tapahtuu omilla kyydeillä. 
Kannattaa sopia mahdollisista kimppakyydeistä. Särkijärven osoite on Kehvontie 909, Siilinjärvi. 
 
Retki loppuu sunnuntaina 29.3.2026 kello 12.30. Paluu tapahtuu omilla kyydeillä. 
 
Retken johtajana toimii Jutta Jäntti (040-1252208).  
 
Varusteiksi tarvitset seuraavat tarvikkeet pakattuina reppuun tai rinkkaan: 

●​ varavaatetta (villapaita, housut, takki, sukkia, paitoja, …) 
●​ ulkovaatteet (säänmukaiset)  
●​ vaihtokengät, esim. kumisaappaat 
●​ partiohuivi 
●​ terävä puukko 
●​ lakana, makuupussi tai pussilakana ja tyynyliina 
●​ otsa- tai taskulamppu 
●​ henkilökohtaiset hygieniatarvikkeet sekä mahdolliset lääkkeet. 
●​ halutessaan pientä naposteltavaa (karkkia, sipsiä, jne. …) 
●​ matkapuhelimen voi ottaa halutessaan, mutta sen käytölle on sovitut ajat liittyen pelaamiseen 

ja ns. hupikäyttöön. 
●​ (Voit halutessasi nimetä tavaroita ehkäisten tavaroiden vaihtumista) 

 
Kysymyksiä retkestä? Ottakaa yhteys retken johtajaan. 


